
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 중앙동

정책: 주민자치 기반 강화(중앙동)

단위: 주민자치회 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 중앙동 ~ 영주2동

중앙동 193,284 196,678 △3,394

시 2,479 12,490 △10,011

구 190,805 184,188 6,617

주민자치 기반 강화(중앙동) 97,518 103,029 △5,511

시 2,479 12,490 △10,011

구 95,039 90,539 4,500

주민자치회 운영 64,715 71,315 △6,600

시 0 11,100 △11,100

구 64,715 60,215 4,500

주민자치회 프로그램 운영 12,725 19,325 △6,600

시 0 11,100 △11,100

구 12,725 8,225 4,500

201 일반운영비 1,400 4,100 △2,700

시 0 2,900 △2,900

구 1,400 1,200 200

01 사무관리비 1,400 4,100 △2,700

○주민자치회 운영 1,400 4,100 △2,700경정 1,400,000원

시 0 2,900 △2,900

구 1,400 1,200 200

301 일반보상금 11,325 15,225 △3,900

시 0 8,200 △8,200

구 11,325 7,025 4,300

11 기타보상금 11,325 15,225 △3,900

○주민자치회 운영 강사수당

11,325 15,225 △3,900경정 11,325,000원

시 0 8,200 △8,200

구 11,325 7,025 4,300

깨끗하고 안전한 동네 만들기 9,679 8,590 1,089

시 2,479 1,390 1,089

구 7,200 7,200 0

주민자율방역단지원 2,479 1,390 1,089

시 2,479 1,390 1,089

206 재료비 2,479 1,390 1,089

시 2,479 1,390 1,089

01 재료비 2,479 1,390 1,089

○방역용 유류비 등 2,479 1,390 1,089경정 2,479,000원

시 2,479 1,390 1,089

행정운영경비(중앙동) 95,766 93,649 2,117

인력운영비 53,334 51,433 1,901

부서운영 인력운영비 53,334 51,433 1,901

101 인건비 39,114 38,173 941

01 보수 39,114 38,173 941

○시간외근무수당 26,634 25,693 941

ㅇ6급 4,519 4,359 160경정 11,074원*1명*34시간*12월
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부서: 중앙동

정책: 행정운영경비(중앙동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ7급 8,163 7,874 289

ㅇ8급 7,328 7,070 258

ㅇ9급 6,624 6,390 234

경정 10,003원*2명*34시간*12월

경정 8,980원*2명*34시간*12월

경정 8,117원*2명*34시간*12월

204 직무수행경비 14,220 13,260 960

02 직급보조비 14,220 13,260 960

○직급보조비 14,220 13,260 960

ㅇ8급~9급 6,000 5,040 960경정 125,000원*4명*12월

기본경비 42,432 42,216 216

부서기본경비 42,432 42,216 216

201 일반운영비 5,752 5,536 216

01 사무관리비 5,752 5,536 216

○기본업무수행 급량비

2,232 2,016 216경정 (7,000원*3식*8명*3월)+(8,000원*3식*8

명*9월)
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 동광동

정책: 주민자치기반강화(동광동)

단위: 주민자치회 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 중앙동 ~ 영주2동

동광동 199,139 202,429 △3,290

시 2,399 12,490 △10,091

구 196,740 189,939 6,801

주민자치기반강화(동광동) 91,821 97,412 △5,591

시 2,399 12,490 △10,091

구 89,422 84,922 4,500

주민자치회 운영 71,580 78,180 △6,600

시 0 11,100 △11,100

구 71,580 67,080 4,500

주민자치회 프로그램 운영 15,720 22,320 △6,600

시 0 11,100 △11,100

구 15,720 11,220 4,500

201 일반운영비 2,500 5,100 △2,600

시 0 2,600 △2,600

구 2,500 2,500 0

01 사무관리비 2,500 5,100 △2,600

○주민자치회 운영 2,500 5,100 △2,600경정 2,500,000원

시 0 2,600 △2,600

구 2,500 2,500 0

301 일반보상금 13,220 17,220 △4,000

시 0 8,500 △8,500

구 13,220 8,720 4,500

11 기타보상금 13,220 17,220 △4,000

○주민자치회 운영 강사 수당

12,900 16,900 △4,000경정 12,900,000원

시 0 8,500 △8,500

구 12,900 8,400 4,500

깨끗하고 안전한 동네 만들기 9,599 8,590 1,009

시 2,399 1,390 1,009

구 7,200 7,200 0

주민자율방역단지원 2,399 1,390 1,009

시 2,399 1,390 1,009

206 재료비 2,399 1,390 1,009

시 2,399 1,390 1,009

01 재료비 2,399 1,390 1,009

○방역용 유류비 등 2,399 1,390 1,009경정 2,399,000원

시 2,399 1,390 1,009

행정운영경비(동광동) 107,318 105,017 2,301

인력운영비 61,007 58,949 2,058

부서운영 인력운영비 61,007 58,949 2,058

101 인건비 45,107 44,009 1,098

01 보수 45,107 44,009 1,098

○시간외근무수당 31,067 29,969 1,098

ㅇ6급 4,519 4,359 160경정 11,074원*1명*34시간*12월
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부서: 동광동

정책: 행정운영경비(동광동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ7급 12,244 11,811 433

ㅇ8급 10,992 10,604 388

ㅇ9급 3,312 3,195 117

경정 10,003원*3명*34시간*12월

경정 8,980원*3명*34시간*12월

경정 8,117원*1명*34시간*12월

204 직무수행경비 15,900 14,940 960

02 직급보조비 15,900 14,940 960

○직급보조비 15,900 14,940 960

ㅇ8급~9급 6,000 5,040 960경정 125,000원*4명*12월

기본경비 46,311 46,068 243

부서기본경비 46,311 46,068 243

201 일반운영비 6,471 6,228 243

01 사무관리비 6,471 6,228 243

○기본업무수행 급량비

2,511 2,268 243경정 (7,000원*3식*9명*3월)+(8,000원*3식*9

명*9월)
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대청동

정책: 주민자치기반강화(대청동)

단위: 주민자치회 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 중앙동 ~ 영주2동

대청동 294,623 297,954 △3,331

시 2,479 12,560 △10,081

구 292,144 285,394 6,750

주민자치기반강화(대청동) 186,476 192,057 △5,581

시 2,479 12,560 △10,081

구 183,997 179,497 4,500

주민자치회 운영 99,880 106,480 △6,600

시 0 11,100 △11,100

구 99,880 95,380 4,500

주민자치회 프로그램 운영 21,900 28,500 △6,600

시 0 11,100 △11,100

구 21,900 17,400 4,500

201 일반운영비 2,950 5,300 △2,350

시 0 2,350 △2,350

구 2,950 2,950 0

01 사무관리비 2,950 5,300 △2,350

○주민자치회 운영 2,950 5,300 △2,350경정 2,950,000원

시 0 2,350 △2,350

구 2,950 2,950 0

301 일반보상금 17,950 22,200 △4,250

시 0 8,500 △8,500

구 17,950 13,700 4,250

11 기타보상금 17,950 22,200 △4,250

○주민자치회 운영 강사수당

15,950 20,200 △4,250경정 15,950,000원

시 0 7,750 △7,750

구 15,950 12,450 3,500

○주민자치회 자원봉사자 실비보상

2,000 2,000 0경정 2,000,000원

시 0 750 △750

구 2,000 1,250 750

405 자산취득비 1,000 1,000 0

시 0 250 △250

구 1,000 750 250

01 자산및물품취득비 1,000 1,000 0

○주민자치회 운영 물품구입 1,000 1,000 0경정 1,000,000원

시 0 250 △250

구 1,000 750 250

깨끗하고 안전한 동네 만들기 11,179 10,160 1,019

시 2,479 1,460 1,019

구 8,700 8,700 0

주민자율방역단지원 2,479 1,460 1,019

시 2,479 1,460 1,019

206 재료비 2,479 1,460 1,019

시 2,479 1,460 1,019

01 재료비 2,479 1,460 1,019

- 5 -



부서: 대청동

정책: 주민자치기반강화(대청동)

단위: 깨끗하고 안전한 동네 만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○방역용 유류비 등 2,479 1,460 1,019경정 2,479,000원

시 2,479 1,460 1,019

행정운영경비(대청동) 108,147 105,897 2,250

인력운영비 61,863 59,829 2,034

부서운영 인력운영비 61,863 59,829 2,034

101 인건비 45,963 44,889 1,074

01 보수 45,963 44,889 1,074

○시간외근무수당 30,363 29,289 1,074

ㅇ6급 4,519 4,359 160

ㅇ7급 12,244 11,811 433

ㅇ8급 3,664 3,535 129

ㅇ9급 9,936 9,584 352

경정 11,074원*1명*34시간*12월

경정 10,003원*3명*34시간*12월

경정 8,980원*1명*34시간*12월

경정 8,117원*3명*34시간*12월

204 직무수행경비 15,900 14,940 960

02 직급보조비 15,900 14,940 960

○직급보조비 15,900 14,940 960

ㅇ8급~9급 6,000 5,040 960경정 125,000원*4명*12월

기본경비 46,284 46,068 216

부서기본경비 46,284 46,068 216

201 일반운영비 6,444 6,228 216

01 사무관리비 6,444 6,228 216

○기본업무수행 급량비

2,484 2,268 216경정 (7,000원*3식*9명*4월) +(8,000원*3식*9

명*8월)
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보수동

정책: 주민자치 기반 강화(보수동)

단위: 주민자치회 운영 등 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 중앙동 ~ 영주2동

보수동 347,280 339,721 7,559

시 2,494 12,658 △10,164

구 344,786 327,063 17,723

주민자치 기반 강화(보수동) 197,285 199,949 △2,664

시 2,494 12,658 △10,164

구 194,791 187,291 7,500

주민자치회 운영 등 149,170 152,770 △3,600

시 0 11,100 △11,100

구 149,170 141,670 7,500

주민자치회 프로그램 운영 20,000 26,600 △6,600

시 0 11,100 △11,100

구 20,000 15,500 4,500

201 일반운영비 3,100 6,100 △3,000

시 0 3,463 △3,463

구 3,100 2,637 463

01 사무관리비 3,100 6,100 △3,000

○주민자치회 운영 3,100 6,100 △3,000경정 3,100,000원

시 0 3,463 △3,463

구 3,100 2,637 463

301 일반보상금 14,900 18,500 △3,600

시 0 7,637 △7,637

구 14,900 10,863 4,037

11 기타보상금 14,900 18,500 △3,600

○주민자치회 운영 강사수당

14,900 18,500 △3,600경정 14,900,000원

시 0 7,637 △7,637

구 14,900 10,863 4,037

동 복지허브화 추진 3,000 0 3,000

201 일반운영비 3,000 0 3,000

01 사무관리비 3,000 0 3,000

○행복울타리사업 추진 3,000 0 3,0003,000,000원

깨끗하고 안전한 동네 만들기 10,194 9,258 936

시 2,494 1,558 936

구 7,700 7,700 0

주민자율방역단 지원 2,494 1,558 936

시 2,494 1,558 936

206 재료비 2,494 1,558 936

시 2,494 1,558 936

01 재료비 2,494 1,558 936

○방역 장비 기자재(유류비) 2,494 1,558 936경정 2,494,000원

시 2,494 1,558 936

행정운영경비(보수동) 149,995 139,772 10,223

인력운영비 88,168 82,148 6,020
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부서: 보수동

정책: 행정운영경비(보수동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서운영 인력운영비 88,168 82,148 6,020

101 인건비 66,088 63,248 2,840

01 보수 66,088 63,248 2,840

○시간 외 근무수당 45,808 44,528 1,280

ㅇ6급 9,037 8,717 320

ㅇ7급 8,163 7,874 289

ㅇ8급 21,984 24,742 △2,758

ㅇ9급 6,624 3,195 3,429

○정액급식비 20,280 18,720 1,560

경정 11,074원*2명*34시간*12월

경정 10,003원*2명*34시간*12월

경정 8,980원*6명*34시간*12월

경정 8,117원*2명*34시간*12월

경정 130,000원*13명*12월

204 직무수행경비 22,080 18,900 3,180

02 직급보조비 22,080 18,900 3,180

○직급보조비 22,080 18,900 3,180

ㅇ8급~9급 12,000 8,820 3,180경정 125,000원*8명*12월

기본경비 61,827 57,624 4,203

부서 기본경비 61,827 57,624 4,203

201 일반운영비 9,347 8,304 1,043

01 사무관리비 9,347 8,304 1,043

○부서 운영 관련 기본수용비

5,720 5,280 440

○기본업무 수행 급량비

3,627 3,024 603

경정 440,000원*13명

경정 (7,000원*3식*13명*3월)+(8,000원*3식*1

3명*9월)

202 여비 40,560 37,440 3,120

01 국내여비 40,560 37,440 3,120

○기본업무 수행 여비

40,560 37,440 3,120경정 260,000원*13명*12월

203 업무추진비 10,120 10,080 40

02 정원가산업무추진비 520 480 40

○직원 사기 진작 520 480 40경정 40,000원*13명
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 부평동

정책: 주민자치 기반 강화(부평동)

단위: 주민자치회 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 중앙동 ~ 영주2동

부평동 282,920 286,057 △3,137

시 2,424 12,530 △10,106

구 280,496 273,527 6,969

주민자치 기반 강화(부평동) 186,802 192,408 △5,606

시 2,424 12,530 △10,106

구 184,378 179,878 4,500

주민자치회 운영 100,360 106,960 △6,600

시 0 11,100 △11,100

구 100,360 95,860 4,500

주민자치회 프로그램 운영 19,500 26,100 △6,600

시 0 11,100 △11,100

구 19,500 15,000 4,500

201 일반운영비 1,000 4,100 △3,100

시 0 2,736 △2,736

구 1,000 1,364 △364

01 사무관리비 1,000 4,100 △3,100

○주민자치회 운영 1,000 4,100 △3,100경정 1,000,000원

시 0 2,736 △2,736

구 1,000 1,364 △364

301 일반보상금 13,500 17,000 △3,500

시 0 8,364 △8,364

구 13,500 8,636 4,864

11 기타보상금 13,500 17,000 △3,500

○주민자치회 운영 강사수당

13,500 17,000 △3,500경정 13,500,000원

시 0 8,364 △8,364

구 13,500 8,636 4,864

깨끗하고 안전한 동네 만들기 9,924 8,930 994

시 2,424 1,430 994

구 7,500 7,500 0

주민자율방역단 지원 2,424 1,430 994

시 2,424 1,430 994

206 재료비 2,424 1,430 994

시 2,424 1,430 994

01 재료비 2,424 1,430 994

○자율방역단 방역사업 재료비

2,424 1,430 994경정 2,424,000원

시 2,424 1,430 994

행정운영경비(부평동) 96,118 93,649 2,469

인력운영비 53,686 51,433 2,253

부서운영 인력운영비 53,686 51,433 2,253

101 인건비 39,466 38,173 1,293

01 보수 39,466 38,173 1,293

○시간외근무수당 26,986 25,693 1,293
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부서: 부평동

정책: 행정운영경비(부평동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ6급 4,519 4,359 160

ㅇ7급 8,163 7,874 289

ㅇ8급 10,992 7,070 3,922

ㅇ9급 3,312 6,390 △3,078

경정 11,074원*1명*34시간*12월

경정 10,003원*2명*34시간*12월

경정 8,980원*3명*34시간*12월

경정 8,117원*1명*34시간*12월

204 직무수행경비 14,220 13,260 960

02 직급보조비 14,220 13,260 960

○직급보조비 14,220 13,260 960

ㅇ8급~9급 6,000 5,040 960경정 125,000원*4명*12월

기본경비 42,432 42,216 216

부서기본경비 42,432 42,216 216

201 일반운영비 5,752 5,536 216

01 사무관리비 5,752 5,536 216

○기본업무수행 급량비

2,232 2,016 216경정 (7,000원*3식*8명*3월) + (8,000원*3식*

8명*9월)
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 광복동

정책: 주민자치 기반 강화(광복동)

단위: 주민자치회 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 중앙동 ~ 영주2동

광복동 177,130 181,485 △4,355

시 2,399 12,490 △10,091

구 174,731 168,995 5,736

주민자치 기반 강화(광복동) 92,212 97,703 △5,491

시 2,399 12,490 △10,091

구 89,813 85,213 4,600

주민자치회 운영 62,810 69,310 △6,500

시 0 11,100 △11,100

구 62,810 58,210 4,600

주민자치회 프로그램 운영 17,500 24,000 △6,500

시 0 11,100 △11,100

구 17,500 12,900 4,600

201 일반운영비 1,000 4,000 △3,000

시 0 1,850 △1,850

구 1,000 2,150 △1,150

01 사무관리비 1,000 4,000 △3,000

○주민자치회 운영 1,000 4,000 △3,000경정 1,000,000원

시 0 1,850 △1,850

구 1,000 2,150 △1,150

301 일반보상금 16,500 20,000 △3,500

시 0 9,250 △9,250

구 16,500 10,750 5,750

11 기타보상금 16,500 20,000 △3,500

○주민자치회 운영 강사수당

15,900 19,000 △3,100경정 15,900,000원

시 0 8,788 △8,788

구 15,900 10,212 5,688

○주민자치회 자원봉사자 실비보상

600 1,000 △400경정 600,000원

시 0 462 △462

구 600 538 62

깨끗하고 안전한 동네 만들기 9,599 8,590 1,009

시 2,399 1,390 1,009

구 7,200 7,200 0

주민자율방역단 지원 2,399 1,390 1,009

시 2,399 1,390 1,009

206 재료비 2,399 1,390 1,009

시 2,399 1,390 1,009

01 재료비 2,399 1,390 1,009

○방역용 유류비 등 2,399 1,390 1,009경정 2,399,000원

시 2,399 1,390 1,009

행정운영경비(광복동) 84,918 83,782 1,136

인력운영비 46,365 45,418 947

부서운영 인력운영비 46,365 45,418 947
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부서: 광복동

정책: 행정운영경비(광복동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 33,825 33,418 407

01 보수 33,825 33,418 407

○시간외근무수당 22,905 22,498 407

ㅇ6급 4,519 4,359 160

ㅇ7급 4,082 7,874 △3,792

ㅇ8급 10,992 7,070 3,922

ㅇ9급 3,312 3,195 117

경정 11,074원*1명*34시간*12월

경정 10,003원*1명*34시간*12월

경정 8,980원*3명*34시간*12월

경정 8,117원*1명*34시간*12월

204 직무수행경비 12,540 12,000 540

02 직급보조비 12,540 12,000 540

○직급보조비 12,540 12,000 540

ㅇ7급 1,680 3,360 △1,680

ㅇ8급~9급 6,000 3,780 2,220

경정 140,000원*1명*12월

경정 125,000원*4명*12월

기본경비 38,553 38,364 189

부서기본경비 38,553 38,364 189

201 일반운영비 5,033 4,844 189

01 사무관리비 5,033 4,844 189

○기본업무수행 급량비

1,953 1,764 189경정 (7,000원*3식*7명*3월)+(8,000원*3식*7

명*9월)
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 남포동

정책: 주민자치 기반 강화(남포동)

단위: 주민자치회 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 중앙동 ~ 영주2동

남포동 167,127 171,210 △4,083

시 2,399 12,490 △10,091

구 164,728 158,720 6,008

주민자치 기반 강화(남포동) 81,015 86,606 △5,591

시 2,399 12,490 △10,091

구 78,616 74,116 4,500

주민자치회 운영 52,780 59,380 △6,600

시 0 11,100 △11,100

구 52,780 48,280 4,500

주민자치회 프로그램 운영 10,450 17,050 △6,600

시 0 11,100 △11,100

구 10,450 5,950 4,500

201 일반운영비 1,230 3,600 △2,370

시 0 2,370 △2,370

구 1,230 1,230 0

01 사무관리비 1,230 3,600 △2,370

○주민자치회 운영 1,230 3,600 △2,370경정 1,230,000원

시 0 2,370 △2,370

구 1,230 1,230 0

301 일반보상금 9,220 13,450 △4,230

시 0 8,730 △8,730

구 9,220 4,720 4,500

11 기타보상금 9,220 13,450 △4,230

○주민자치회 운영 강사수당 8,120 11,750 △3,630경정 8,120,000원

시 0 7,630 △7,630

구 8,120 4,120 4,000

○주민자치회 자원봉사자 실비보상

1,100 1,700 △600경정 1,100,000원

시 0 1,100 △1,100

구 1,100 600 500

깨끗하고 안전한 동네만들기 9,599 8,590 1,009

시 2,399 1,390 1,009

구 7,200 7,200 0

주민 자율 방역단 지원 2,399 1,390 1,009

시 2,399 1,390 1,009

206 재료비 2,399 1,390 1,009

시 2,399 1,390 1,009

01 재료비 2,399 1,390 1,009

○방역 재료비 2,399 1,390 1,009경정 2,399,000원

시 2,399 1,390 1,009

행정운영경비(남포동) 86,112 84,604 1,508

인력운영비 47,559 46,240 1,319

부서운영 인력운영비 47,559 46,240 1,319

101 인건비 34,659 33,820 839
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부서: 남포동

정책: 행정운영경비(남포동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 보수 34,659 33,820 839

○시간외근무수당 23,739 22,900 839

ㅇ6급 4,519 4,359 160

ㅇ7급 12,244 11,811 433

ㅇ8급 3,664 3,535 129

ㅇ9급 3,312 3,195 117

경정 11,074원*1명*34시간*12월

경정 10,003원*3명*34시간*12월

경정 8,980원*1명*34시간*12월

경정 8,117원*1명*34시간*12월

204 직무수행경비 12,900 12,420 480

02 직급보조비 12,900 12,420 480

○직급보조비 12,900 12,420 480

ㅇ8급~9급 3,000 2,520 480경정 125,000원*2명*12월

기본경비 38,553 38,364 189

부서기본경비 38,553 38,364 189

201 일반운영비 5,033 4,844 189

01 사무관리비 5,033 4,844 189

○기본업무수행 급량비

1,953 1,764 189경정 (7,000원*3식*7명*3월)+(8,000원*3식*7

명*9월)

- 14 -



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 영주1동

정책: 주민자치 기반 강화(영주1동)

단위: 주민자치회 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 중앙동 ~ 영주2동

영주1동 243,393 248,649 △5,256

시 2,399 12,490 △10,091

구 240,994 236,159 4,835

주민자치 기반 강화(영주1동) 148,587 154,178 △5,591

시 2,399 12,490 △10,091

구 146,188 141,688 4,500

주민자치회 운영 93,700 100,300 △6,600

시 0 11,100 △11,100

구 93,700 89,200 4,500

주민자치회 프로그램 운영 20,600 27,200 △6,600

시 0 11,100 △11,100

구 20,600 16,100 4,500

201 일반운영비 4,500 5,000 △500

시 0 500 △500

구 4,500 4,500 0

01 사무관리비 4,500 5,000 △500

○주민자치회 운영 4,500 5,000 △500경정 4,500,000원

시 0 500 △500

구 4,500 4,500 0

301 일반보상금 10,000 16,000 △6,000

시 0 8,000 △8,000

구 10,000 8,000 2,000

11 기타보상금 10,000 16,000 △6,000

○주민자치회 운영 강사수당

10,000 16,000 △6,000경정 10,000,000원

시 0 8,000 △8,000

구 10,000 8,000 2,000

401 시설비및부대비 900 1,000 △100

시 0 500 △500

구 900 500 400

01 시설비 900 1,000 △100

○주민자치회 운영 시설보수 900 1,000 △100경정 900,000원

시 0 500 △500

구 900 500 400

405 자산취득비 5,200 5,200 0

시 0 2,100 △2,100

구 5,200 3,100 2,100

01 자산및물품취득비 5,200 5,200 0

○주민자치회 운영 물품 1,000 1,000 0경정 1,000,000원

시 0 100 △100

구 1,000 900 100

○비디오프로젝터 4,200 4,200 0경정 4,200,000원*1대

시 0 2,000 △2,000

구 4,200 2,200 2,000

깨끗하고 안전한 동네 만들기 10,399 9,390 1,009

시 2,399 1,390 1,009
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부서: 영주1동

정책: 주민자치 기반 강화(영주1동)

단위: 깨끗하고 안전한 동네 만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구 8,000 8,000 0

주민자율방역단 지원 2,399 1,390 1,009

시 2,399 1,390 1,009

206 재료비 2,399 1,390 1,009

시 2,399 1,390 1,009

01 재료비 2,399 1,390 1,009

○방역 재료비 2,399 1,390 1,009경정 2,399,000원

시 2,399 1,390 1,009

행정운영경비(영주1동) 94,806 94,471 335

인력운영비 52,374 52,255 119

부서운영 인력운영비 52,374 52,255 119

101 인건비 39,114 38,575 539

01 보수 39,114 38,575 539

○시간외근무수당 26,634 26,095 539

ㅇ6급 4,519 4,359 160

ㅇ7급 8,163 11,811 △3,648

ㅇ8급 7,328 3,535 3,793

ㅇ9급 6,624 6,390 234

경정 11,074원*1명*34시간*12월

경정 10,003원*2명*34시간*12월

경정 8,980원*2명*34시간*12월

경정 8,117원*2명*34시간*12월

204 직무수행경비 13,260 13,680 △420

02 직급보조비 13,260 13,680 △420

○직급보조비 13,260 13,680 △420

ㅇ7급 3,360 5,040 △1,680

ㅇ8급~9급 5,040 3,780 1,260

경정 140,000원*2명*12월

경정 105,000원*4명*12월

기본경비 42,432 42,216 216

부서기본경비 42,432 42,216 216

201 일반운영비 5,752 5,536 216

01 사무관리비 5,752 5,536 216

○기본업무수행 급량비

2,232 2,016 216경정 (7,000원*3식*8명*3월)+(8,000원*3식*8

명*9월)
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 영주2동

정책: 주민자치 기반 강화(영주2동)

단위: 주민자치회 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 중앙동 ~ 영주2동

영주2동 294,197 278,808 15,389

시 2,479 12,560 △10,081

구 291,718 266,248 25,470

주민자치 기반 강화(영주2동) 146,833 152,414 △5,581

시 2,479 12,560 △10,081

구 144,354 139,854 4,500

주민자치회 운영 113,250 119,850 △6,600

시 0 11,100 △11,100

구 113,250 108,750 4,500

주민자치회 프로그램 운영 21,500 28,100 △6,600

시 0 11,100 △11,100

구 21,500 17,000 4,500

201 일반운영비 4,500 7,100 △2,600

시 0 2,600 △2,600

구 4,500 4,500 0

01 사무관리비 1,500 4,100 △2,600

○주민자치회 운영 1,500 4,100 △2,600경정 1,500,000원

시 0 2,600 △2,600

구 1,500 1,500 0

301 일반보상금 15,000 19,000 △4,000

시 0 8,500 △8,500

구 15,000 10,500 4,500

11 기타보상금 15,000 19,000 △4,000

○주민자치회 운영 강사수당

13,000 16,000 △3,000경정 13,000,000원

시 0 7,500 △7,500

구 13,000 8,500 4,500

○주민자치회 자원봉사자 실비보상

2,000 3,000 △1,000경정 2,000,000원

시 0 1,000 △1,000

구 2,000 2,000 0

깨끗하고 안전한 동네 만들기 10,679 9,660 1,019

시 2,479 1,460 1,019

구 8,200 8,200 0

주민자율방역단지원 2,479 1,460 1,019

시 2,479 1,460 1,019

206 재료비 2,479 1,460 1,019

시 2,479 1,460 1,019

01 재료비 2,479 1,460 1,019

○방역약품 등 2,479 1,460 1,019경정 2,479,000원

시 2,479 1,460 1,019

행정운영경비(영주2동) 147,364 126,394 20,970

인력운영비 85,537 72,622 12,915

부서운영 인력운영비 85,537 72,622 12,915
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부서: 영주2동

정책: 행정운영경비(영주2동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 63,097 54,322 8,775

01 보수 63,097 54,322 8,775

○시간외근무수당 45,937 37,162 8,775

ㅇ6급 9,037 4,359 4,678

ㅇ7급 16,325 19,684 △3,359

ㅇ8급 7,328 3,535 3,793

ㅇ9급 13,247 9,584 3,663

경정 11,074원*2명*34시간*12월

경정 10,003원*4명*34시간*12월

경정 8,980원*2명*34시간*12월

경정 8,117원*4명*34시간*12월

204 직무수행경비 22,440 18,300 4,140

02 직급보조비 22,440 18,300 4,140

○직급보조비 22,440 18,300 4,140

ㅇ6급 3,720 1,860 1,860

ㅇ7급 6,720 8,400 △1,680

ㅇ8급~9급 9,000 5,040 3,960

경정 155,000원*2명*12월

경정 140,000원*4명*12월

경정 125,000원*6명*12월

기본경비 61,827 53,772 8,055

부서기본경비 61,827 53,772 8,055

201 일반운영비 9,347 7,612 1,735

01 사무관리비 9,347 7,612 1,735

○부서운영기본수용비 5,720 4,840 880

○기본업무수행급량비

3,627 2,772 855

경정 440,000원*13명

경정 (7,000원*3식*13명*3월) + (8,000원*3식

*13명*9월)

202 여비 40,560 34,320 6,240

01 국내여비 40,560 34,320 6,240

○기본업무수행여비 40,560 34,320 6,240경정 260,000원*13명*12월

203 업무추진비 10,120 10,040 80

02 정원가산업무추진비 520 440 80

○직원사기진작 520 440 80경정 40,000원*13명
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